Products Solutions Services
Stručné pokyny k obsluze
Proline t-mass B 150
Termické měření hmotnostního průtoku
Tyto pokyny jsou Stručné pokyny pro obsluhu; nenahrazují
Návod k obsluze, který je součástí dodávky.
Podrobné informace najdete v Návodu k obsluze a další
dokumentaci na dodaném CD-ROM nebo navštivte stránku

  A0014053
 1 Příklad výrobního štítku
1 Objednací kód
2 Sériové číslo (Ser. No.)
3 Rozšířený objednací kód (Ext. ord. cd.)
Podrobné informace o interpretaci specifikací na štítku viz Návod k obsluze
zařízení dodávaný na CD-ROM
Skladování a přeprava Proline t-mass B 150
10 Endress+Hauser potvrzuje tuto skutečnost připojením značky CE.
5 Skladování a přeprava
5.1 Podmínky skladování
Pro skladování dodržujte následující pokyny:
• Skladujte v původním obalu.
• Neodstraňujte ochranné víčko namontované na převodníku.
• Chraňte před přímým sluncem.
• Zvolte takové místo skladování, kde se v měřicím přístroji nemůže nashromáždit
vlhkost.
• Skladujte na suchém a bezprašném místě.
• Neskladujte venku.
• Teplota skladování(→   15)
5.2 Přeprava výrobku
Během přepravy dodržujte následující pokyny:
• Měřicí přístroj přepravte na místo měření v původním obalu.
• Neodstraňujte ochranné víčko namontované na převodníku. Zabraňuje
mechanickému poškození a znečištění.
5.3 Likvidace obalu
Podrobné informace o likvidaci obalových materiálů najdete v Návodu k obsluze
pro zařízení na dodaném CD-ROM
Proline t-mass B 150 Instalace
Endress+Hauser potvrzuje tuto skutečnost připojením značky CE. 11
6 Instalace
6.1 Instalační podmínky
Z mechanických důvodů a jako prostředek ochrany potrubí se u senzorů s vysokou
hmotností doporučuje podepření (např. u soustavy zasouvatelné za provozu).
6.1.1 Montážní poloha
Orientace
Směr šipky na štítku senzoru pomůže nainstalovat senzor podle směru proudění.
Orientace Doporučení
Vertikální orientace
  A0017337
 1) 2)
Horizontální orientace, hlava převodníku
nahoře
  A0015589
Horizontální orientace, hlava převodníku
dole
  A0015590
 3)
Nakloněná montážní poloha, hlava
převodníku dole a
  A0015773
 4)
1) V případě nasycených nebo ne zcela čistých plynů je upřednostňován směr proudění svislým potrubím
nahoru, aby se minimalizovala kondenzace nebo znečištění.
2) Nedoporučuje se v případě extrémních vibrací nebo nestabilních instalací.
3) Vhodné pouze pro čistý a suchý plyn. Pokud jsou vždy přítomné nánosy nebo kondenzát: Nainstalujte
senzor do nakloněné polohy.
4) Zvolte nakloněnou montážní polohu (α = přibl. 135°), pokud je plyn velmi vlhký nebo nasycený vodou.
Požadavky na potrubí
Měřicí přístroj musí být nainstalován profesionálním způsobem a musejí se dodržet
následující body:
Instalace Proline t-mass B 150
12 Endress+Hauser potvrzuje tuto skutečnost připojením značky CE.
Další informace → norma ISO 14511
  A0005103
Správně vyrovnané příruby a těsnění
  A0005105   A0005106   A0005104
Těsnění s nesprávnou velikostí Nesprávně vyrovnané příruby
a těsnění